

REFERENCJE

Już trzeci rok z rzędu mamy przyjemność współpracować z firmą CONCEPT CASE.

Od 2013 roku firma CONCEPT CASE realizuje szkolenia w ramach naszego projektu „**Bądź w formie**”. Celem projektu jest wsparcie Pracowników w dbaniu o własne dobre samopoczucie w różnych jego aspektach: i tych zdrowotnych, fizycznych, jak i tych psychologicznych i społecznych. W ramach projektu firma CONCEPT CASE zrealizowała kilkadziesiąt bardzo profesjonalnych czterogodzinnych szkoleń z zakresu: „**Jak dbać o kręgosłup**”, „**Jak dbać o serce**”, „**Jak dbać o oczy**”.

We wszystkich szkoleniach wzięło udział prawie 200 Pracowników – była to zarówno najwyższa kadra zarządzająca, jak i managerowie średniego szczebla oraz specjaliści z Centrali i Pracownicy Sklepów. Szkolenia zostały przez Uczestników ocenione wysoce pozytywnie. Na szczególne podkreślenie zasługuje trafny dobór poruszanych tematów, mocno warsztatowy charakter spotkań oraz bardzo dobrze dobrani specjaliści, którzy nie tylko wykazywali się bogatą wiedzą merytoryczną, ale też potrafili przekazać ją w sposób ciekawy, zrozumiały i praktyczny.

Od 2014 roku realizujemy wraz z firmą CONCEPT CASE wewnętrzną „**Szkołę Trenerów Bricoman**”. W ramach tego projektu zostało przeprowadzonych 8 dni szkoleniowych dla 24 osób. Uczestnicy wysoko ocenili wszystkie szkolenia w ramach Szkoły Trenerów. Trener potrafił zaangażować całą grupę, nawiązał z Uczestnikami bardzo dobry kontakt, na bieżąco reagował na ich potrzeby i dopasowywał treści szkolenia do tego, co najbardziej nurtowało Uczestników. Dużą zaletą trenera prowadzącego był przystępny i zrozumiały sposób tłumaczenia, ciekawy sposób przekazywania wiedzy oraz ilość angażujących ćwiczeń, a także wysoki poziom wiedzy merytorycznej i umiejętności trenerskich, które dla Uczestników Szkoły Trenerów mogły być dodatkową inspiracją i bazą „dobrych praktyk”.

Firma CONCEPT CASE za każdym razem bardzo dobrze dostosowuje się do naszych potrzeb i przeprowadza w pełni satysfakcjonujące szkolenia. Z pełnym przekonaniem polecam tego profesjonalnego dostawcę usług szkoleniowych.

Z poważaniem,

Dominika Kowalska
Kierownik ds. Szkoleń
Bricoman Polska Sp.z o.o.

BRICOMAN POLSKA Sp. z o.o.
ul. Murmańska 25, 04-203 Warszawa
tel.(22) 516-67-00, fax (22)516-67-01
NIP 113-25-68-413, REGON 140215054

adeo